
Dodatek č .  1
k Rámcově dohodě  na  Rozvoj a údržbuInformačního systému katastru nemovitostí v letech2019 - 2022

č. dodatku Objednatele: ČÚZK-06430/2022 č. dodatku Zhotovitele: CZBAP-1594

Smluvní strany:
Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrálníse sídlem: Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8IČO: 00025712DIČ: neplátce DPHID DS: uuaaatgjejímžjměnem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda
(dále jen „Objednatel")
a
NESS Czech s.r.o.se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00, Prahazapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazesp zn. oddíl C, vložka 17113IČO: 45786259DIČ: CZ45786259ID DS: tzfpyedbankovní spojení:
číslo účtu (CZK):IBAN:zastoupena:

Citibank Europe plc, organizační složka

Miroslavou Zálešákovou a Jiřím Matznerem, jednateli
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením 5 222 odst. 4zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nížeuvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Rámcovédohodě na rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019— 2022 ze dne 30. 11. 2018, č. sml. Objednatele: ČÚZK-12466/2018-24,
č. sml. Zhotovitele: B181228 (dále jen „Dohoda“).



1.1.
1.2.

2.1.

2.2.

3.1.
3.2.

3.3.
3.4.

Úvodní ustanovení
Tento Dodatek uzavírají smluvní strany v souladu s článkem 24.2. Dohody.
Účelem tohoto Dodatku je změna ceny za plnění dle Dohody vdůsledkunutnosti provedení dalšího rozvoje ISKN, jehož potřeba vznikla vprůběhurealizace. Jedná se o změny podle 5 222 odst. 4 ZZVZ. Tato změna neměnícelkovou povahu předmětu plnění.

P ředmě t  dodatku
Předmětem tohoto Dodatku je navýšení celkové ceny bez Vyhrazené změnyzávazku uvedené v čl. 15.1. Dohody o 3.652.000,- Kč bez DPH. Celková cenabez Vyhrazené změny závazku je tímto Dodatkem navýšena z původní částky200.000.000,- Kč  bez DPH na celkovou částku 203.652.000,- Kč  bez DPH,tj. 246.418.920,- Kč včetně DPH.
Celková cena plnění Dohody navýšená dle čl. 2.1 umožní Objednateli realizovatv souladu s článkem 2.5.1 Dohody další rozvoj ISKN.
Závěrečná ustanovení
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledníze smluvních strana účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
Ustanovení Dohody, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávajínezměněna a jsou pro smluvní strany i nadále závazná.
Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bezvýhrad, a že tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé asvobodné vůle, a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně neWhodnýchpodmínek, a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které bybránily řádnému uzavření Dodatku.



V Praze dne dle elektronického podpisu
Za Objednatele:

Podepsal Ing. Karel Štenoelv >—— „Karel Štencel. c=CZ.

Podpis: . . . . . . . . . . . . . .  ; ............Jméno: Ing. Karel StencelFunkce: místopředseda

V Praze dne dle elektronického podpisu
Za Zhotovitele:

' Digitally signed by
M | rOS  | ava  Miroslava Zálešáková

' V ' ' Date: 2022.06.27Podpis Zalesakova 09:03:46+02'00'
Jméno :  Miroslava ZálešákováFunkce: jednatelka NESS Czech s.r.o.

n
J Í ř í  Digitálně podepsalJiří Matzner

Datum:  20220627_ Matzn  e r 15:33:41 +02'00'Podpis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Jméno: Jiří MatznerFunkce: jednatel NESS Czech s.r.o.


		2022-06-29T11:35:23+0200
	Unknown signer 8f63ab0e793cd1701d663911226d213862f8bf12




